Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 605/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar insubsistente a designação da servidora  SALOMY CORREA LOBATO, na

Portaria nº 541, desta Reitoria, publicada no Dou nº 27, de 07 de fevereiro de 2013, à seção

02, pág. 26.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de fevereiro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

1

	REITORIA
		PORTARIA Nº 605/2013
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria